

Dne 15. září 2017 jsme od Vás obdrželi žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

Dotaz:

Den 11. 9. 2017 proběhlo ve VMO výběrové řízení na Ořez uschlých stromů v areálu zámeckého parku Čechy pod Kosířem. Jako firma jsme se tohoto řízení účastnili. Obdrželi jsme Vaše stanovisko, že jsme nebili vybráni. Tímto Vás žádáme o poskytnutí podrobných informací týkajících se vyhodnocených nabídek a splnění všech bodů výběrového řízení dle Vaší výzvy. Odvoláváme se na Zákon o svobodném přístupu k informacím č. 106.

Odpověď:

na Vaši žádost podáváme následující informace:

- do výběrového řízení došly 2 nabídky

- výběrová komise shledala, že obě nabídky splnily podmínky výběrového řízení

- hodnotící kritéria pro výběr byla:

1) cena

2) termín plnění zakázky

3) reference

- vítězná firma **FCC Prostějov s.r.o.:**

cena **503.239,- Kč s DPH**

termín **5 týdnů**

reference **splněny dle zadání**